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REPUBLIKA E SHQIPERISE gU §
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLITQI% PA Rlvé

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E~-mail: infor@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi LD,
né ILDKPKI oLut

dhe Viti 2eoly

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t&¢ bashkéshortit/es
dhe t&€ f€mijéve madhoré, n€ bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa né€punésve publiké”, me ndryshimet e
pasgyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Ml

Funksioni

Gjyqtar, Gjykata e Apelit Tirané

Institucioni dhe adresa

Gjykata e Apelit, Bulevardi “Zhan D’Ark”, Tirané.

Data e emé&rimit n€ funksionin g€ kryen Data e dorézimit té deklaratés

16.07.2013 26.02.2015

NE bazé t€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, g€ t¢ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojn& n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk &shté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit
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NDRYSHIMET K FPASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese q& zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
& vitit t€ deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit fjalg o,

1 Autoveturé Audi A4, me ngjyré gri, targa_, me | 1.200.000 (nj¢ milion e | 100%

nafté, me nr. shasie 1+4, viti i | dyqind mijé) leké.
prodhimit 2008, bleré me kursimet e viteve 2012, 2013 e
2014, kontrata nr. rep., nr. kol., dat€ 12.11.2014.

2 Kursime t& krijuara nga t& ardhurat prej punés si gjyqtar, si | 1.500.000 (nj&¢ milion e
| dhe anagzhimeve si pedagog i jashtém, ekspert né Shkollén | peséqgind mijg) lekg, nga t& | 100%
e Magjistraturés, projekte t&€ ndryshme. cilat 800.000 kursime gjaté
viteve 2012 e 2013 dhe
700.000, gjaté vitit 2014. |

L

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozit&, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose n& valutg t& huaj; ‘

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyytasif

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjes€émarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

i
’ Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e t& ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga paga pér punén si gjyqtar prané Gjykatés s€¢ Apelit
Tiranég.

1.230.609 (njé milion e dyqind
e tridhjeté mijé e gjashtéqind e
nénté) leke.

' Té ardhura nga angazhimi si ekspert né programin e trajnimit
vazhdues, si dhe si pedagog i jashtém né& programin e formimit fillestar
t&€ Shkollgs s& Magjistraturés.

75.600 (shtatédhjeté e pesé
mij& e gjasht€qind) lek&.

Té& ardhura nga angazhimi si ekspert i Qendrés “L.I1.S.T”, né€ kuadér t&
| projektit “Online Portal for Legal Professionals”, financuar nga
| Ambasada e Mbretérisé sé Bashkuar.

180.360 (njéqind e tetédhjeté
mijé€ e treqgind e gjashtédhjeté)
leké.

T& ardhura nga angazhimi si ekspert i Unionit t& Gjyqtaréve t&
Shqipéris€é né€ implementimin e projektit “Reforma Kushtetuese né
optikén e gjyqtaréve”, si komponent i projektit “Reforma kushtetuese”,
ndérmarré dhe mbéshtetur nga “Fondacioni Shoqéria e Hapur pér
Shqipéring”, OSFA/SOROS.

1683 USD  (njémijé e
gjashtéqind e tetédhjeté e tre
dollaré amerikang).

T& ardhura nga angazhimi si ekspert pér hartimin e “Manuali i gjyqtarit
pér gjykimin civil”, pjesé e projektit t& mbé&shtetur nga JuST (Programi
pér forcimin e sektorit t€ drejtésis¢, financuar nga USAID).

252.000 (dyqind e pes&dhjeté e
dy mijé) leké.

Nése ky format éshté i pamjaftuesheém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik: Vietor”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né faqgen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale n& leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t& deri né 31 Dhjetor t&
vitit té deklarimit vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjald) (me shifra dhe fjalé)
Kredi me kushte lehtésuese e marré nga BKT, né | Shlyer gjaté vitit 2014 | Mbetet pér t’u shlyer
shumén 5.000.000 (pes¢ milion) leké, pér 30 vjet, | shuma 288,383.55 | shuma 4,708,497.91

me interes 4%, kést mujor 24.000 (njézet e katér | (dyqind e tetédhjeté e | (katér miliong¢ e
mij€) leké, sipas kontratés nr. rep., nr. tet¢ mij& e treqind ¢ | shtatéqind e tet€ mijé
kol., dat& 22.09.2011. tetédhjeté e tre piké e katérqind e
pesédhjeté e  pes€) | néntédhjet€ e shtaté
lekg), késte kredie + | pik€ néntédhjeté e
43,824 (dyzet e tre mij€ | nj¢) leké.

e tetéqind e njézet e

katér) lek&, sigurim

jete.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i gyrtarit, 77
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